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Ikt.sz.: I/5062-1/2024. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült:  Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. július 10. 

napján 8 óra 55 perc kezdettel – a Közös Önkormányzati Hivatal 

tanácskozótermében – megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 

 

Jelen vannak: mellékelt jelenléti ív szerint 

 

  Szeli Zoltán    polgármester 

  Sallai Szabolcs Zoltán  alpolgármester 

  Bartha Jánosné   települési képviselő 

  Kalózné Nagy Melinda Rita  települési képviselő 

  Triznyáné Vadász Hedvig  települési képviselő 

Vásári-Orosz Andrea   települési képviselő 

   

Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 

 

  Dr. Lajter Zoltán   jegyző 

  Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető 

 

 

Meghívottak: mellékelt jelenléti ív szerint 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Jó napot kívánok, szeretettel köszöntök mindenkit a 2024. július 10-ei rendkívüli testületi 

ülésünkön. Köszöntöm a tisztelt Képviselő-testületet, Alpolgármester Urat, Bizottsági 

Elnök Asszonyt, Jegyző Urat. Köszöntöm, Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna Aljegyző 

Asszonyt. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület határozatképes. Távol maradását 

jelezte Tóth Imre képviselő úr.  Jegyzőkönyv vezetésére felkérném Kótiné Dr. Losonczi 

Zsuzsannát, aki ezt elfogadja, azt kézfelnyújtással jelezze. Köszönöm szépen, 

egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

Ismertetném a napirendi pontokat, a kiküldött napirendi pontokhoz képest módosítás 

lenne, mivel bekerült egy harmadik napirendi pont, így négy napirendi pontunk lenne. 

Első napirendi pont „Javaslat az önkormányzati tulajdonú lakások és helyiségek bérletére, 

valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 23/2023. (X. 27.) 

önkormányzati rendelet módosítására.” Második napirendi pont „Javaslat a Tiszacsege 

Városi Sportegyesület kérelmének elbírálására.” Felvételre kerülne a harmadik napirendi 

pont „Javaslat Tiszacsege város helyi építési szabályzatáról szóló 16/2001. (XI.1.) 

önkormányzati rendelet módosítására irányuló szándéknyilatkozat elfogadására.” A 

negyedik napirendi pont, pedig a “Különfélék.” Aki ezzel a módosítással egyetért, kérem 

kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, egyhangúlag elfogadta a Testület!  
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NAPIRENDI PONTOK: 

Nyílt ülés: 

 

 

1. Javaslat az önkormányzati tulajdonú lakások és helyiségek bérletére, valamint az 

elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 23/2023. (X. 27.) önkormányzati 

rendelet módosítására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

2. Javaslat a Tiszacsege Városi Sportegyesület kérelmének elbírálására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

3. Javaslat Tiszacsege város helyi építési szabályzatáról szóló 16/2001. (XI.1.) 

önkormányzati rendelet módosítására irányuló szándéknyilatkozat elfogadására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

4. Különfélék 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének jegyzőkönyve 

2024. július 10. napján megtartott rendkívüli nyílt üléséről 

 

3 

1. Napirendi pont 

 

Javaslat az önkormányzati tulajdonú lakások és helyiségek bérletére, valamint az 

elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 23/2023. (X. 27.) önkormányzati 

rendelet módosítására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Erre azért kerülne sor, mert a Tiszacsegei Városi Sportegyesület egy olyan lehetőséghez 

jutott egy pályázat kapcsán, hogy öntöző berendezéssel tudná korszerűsíteni a Hataj utcai 

sportpályát. A pályázat kiírásában szerepel egy olyan kitétel, hogy hosszabb időtartamra, 

méghozzá 15 évre biztosítsuk a bérleti jogát a Városi Sportegyesületnek. A helyi 

rendeletünk 5 évre szól jelenleg, ezt szeretnénk módosítani. Elnök Asszony a Bizottság 

mit tárgyalt az ügyben?  

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. Elnök: 

Köszönöm a szót! A Bizottság tárgyalta és javasoljuk a rendelet módosításának az 

elfogadását a Testület számára. Mindenképp támogatni kell az Egyesületet.  

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm! Van-e valakinek más észrevétele, javaslata? Ha nincs, aki elfogadja a rendelet 

módosítását, kérem kézfelnyújtással jelezze! A Testület egyhangúlag elfogadta. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzati tulajdonú lakások és 

helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 

23/2023. (X. 27.) önkormányzati rendelet módosítására vonatkozó rendelet-tervezet – 6 fő 

igen szavazattal – elfogadta és az alábbi rendeletet hozza: 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2024. (VII. 11.) 

önkormányzati rendelete 

az önkormányzati tulajdonú lakások és helyiségek bérletére, valamint az 

elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 23/2023. (X. 27.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 13. § (1) bekezdés 9. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a lakások és helyiségek bérletére, valamint az 

elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 3. § (1) 

bekezdésében és 2. számú mellékletében kapott felhatalmazás alapján, az Önkormányzat 

tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérlete és azok 

elidegenítésének szabályairól az alábbi rendeletet alkotja: 
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1. § 

Az önkormányzati tulajdonú lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre 

vonatkozó egyes szabályokról szóló 23/2023. (X. 27.) önkormányzati rendelet 31. §-a a 

következő (1a) bekezdéssel egészül ki: 

„(1a) Az (1) bekezdés szerinti bérbeadás esetén az intézményvezető a polgármester 

egyetértésével, egyéb esetben a polgármester átruházott hatáskörben a helyiséget 5 év 

határozott időtartamnál hosszabb időtartamra is bérbe adhatja.” 

2. § 

Ez a rendelet 2024. július 11-én lép hatályba. 

 

Tiszacsege, 2024. július 10. 

 

 

 

 

Szeli Zoltán s.k. 

polgármester 

 

 

 

Dr. Lajter Zoltán s.k. 

jegyző 

 

 

2. Napirendi pont 

 

Javaslat a Tiszacsege Városi Sportegyesület kérelmének elbírálására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Az előző napirendi ponthoz kapcsolódik. Elnök Asszony a Bizottság tárgyalta? 

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. Elnök: 

Köszönöm a szót! Szintén az előzőekben elmondottakhoz kapcsolódóan javasoljuk a 

bérleti szerződés megkötését az Egyesülettel.  

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm! Jegyző Úr? 

 

Dr. Lajter Zoltán jegyző: 

Csak a személyes érintettség okán szeretném Polgármester Urat arra kérni, hogy 

szavaztassa meg Alpolgármester Úr kizárását, vagy ki nem zárását.  

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Mivel érintett Alpolgármester Úr, ezért kérem a tisztelt Képviselő-testületet, hogy aki 

egyetért azzal, hogy ne zárjuk ki kérem kézfelnyújtással jelezze! Egyhangúlag elfogadta 

a Testület azt, hogy ne kerüljön kizárásra Sallai Szabolcs Zoltán alpolgármester. 
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A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az érintett önkormányzati képviselő 

szavazásból történő kizárása tárgyában vonatkozó javaslatot – 5 fő igen szavazattal és 1 fő 

tartózkodás mellett -elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

98/2024. (VII. 10.) KT. számú HATÁROZAT 

érintett önkormányzati képviselő szavazásból történő kizárása tárgyában 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Sallai Szabolcs Zoltán 

önkormányzati képviselő szavazásból történő kizárása tárgyában előterjesztett határozati 

javaslatot és a következő döntést hozza: 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Tiszacsege 

Városi Sport Egyesület támogatására vonatkozó kérelem elbírálása során Sallai 

Szabolcs Zoltán önkormányzati képviselőt, mint érintettet, a szavazásból nem zárja ki.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

A kérelem elbírálásával, aki egyetért, kérem kézfelnyújtással jelezze! Egyhangúlag 

elfogadta a Testület!  

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege Városi Sportegyesület 

kérelmének elbírálására vonatkozó javaslatot – 5 fő igen szavazattal és 1 fő tartózkodás 

szavazattal - elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

99/2024. (VII. 10.) KT. számú HATÁROZAT 

a Tiszacsege Városi Sportegyesület kérelmének elbírálásáról 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsege Városi 

Sportegyesület kérelmének elbírálására vonatkozó javaslatot és a következő döntést hozza: 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete 15 éves üzemeltetési időszakra 

térítésmentesen használatába adja - a fejlesztéssel érintett - 4066 Tiszacsege belterület 

1915/1 helyrajzi számon nyilvántartott sporttelepet a Tiszacsege Városi 

Sportegyesületnek és a vele együttműködő más sportszervezetnek, mely időtartam alatt 

az alábbi garantált idősávot biztosítja: 
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Hétköznapi idősáv: 15:00-22:00 óra között, ami heti 35 órát jelent, amelyből heti 

minimum 21 óra az edzésidő, ami megfelel 60 %-os használati időnek. 

 

Hétvégi idősáv: 09:00-21:00 órás üzemidővel kalkulálva havi szinten a bajnoki 

időszakokban (szeptember-június) 44 órás idősávot a 96 órából, ami 45 %-os 

használati időnek felel meg. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről jelen határozat 

megküldésével tájékoztassa a Tiszacsege Városi Sportegyesület elnökét, Sallai Szabolcs 

Zoltánt. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

3. Napirendi pont 

 

Javaslat Tiszacsege város helyi építési szabályzatáról szóló 16/2001. (XI.1.) önkormányzati 

rendelet módosítására irányuló szándéknyilatkozat elfogadására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Azért került be a mai testületi ülésre, mert a Magyar Telekom szolgáltató körülbelül 

három éve szeretne a lakosság részére magasabb színvonalú szolgáltatást egy újabb 

adóállomás torony építésével. Ez főleg az üdülőövezetet és a Tisza-parti lakosokat érinti. 

Körülbelül három éve kezdeményezte adótorony telepítési szándékát, akkor a stranddal 

szemben a szántóföldekre tervezte, abban az időben ezt nem tartottuk jónak és másik 

helyet kerestettünk velük. Sokkal jobbnak tartottuk a Bocskai utcán jobbra lévő üdülőfalu 

mögötti szántóföldekre való helyezését a toronynak. Már most az építési engedélyéhez 

kérték be a szakhatósági nyilatkozatokat. Egy pici ellentmondás volt a helyszín 

megengedő, nem megengedő rendeleti szabályozásában. A településképi rendelünk ide, 

erre a területre megengedő a torony építése kapcsán. Viszont a helyi építési 

szabályzatunkban van egy kizáró ok - épületek nem épülhetnek - és ezért kérném a 

Képviselő-testület hozzájárulását. Az előterjesztésben látható a látványterv, amit a 

Telekom elkészített, hogy hogyan fog kinézni ez a torony. Három helyszínről is 

elkészítették a látványtervet. Ez a Búzavirág utcán végig haladva körülbelül 300 méterre 

a szántóföldön épülne meg, tulajdonosi hozzájárulással. Nekünk pedig egy 

szándéknyilatkozatot kellene adni, majd a HÉSZ-t módosítani. Elértük a Magyar 

Telekomnál, hogy a HÉSZ módosításával kapcsolatos költségeket vállalják. Elnök 

Asszony a Bizottság tárgyalta-e?  

 

Vásári-Orosz Andrea PÜB. Elnök: 

Javasoljuk a szándéknyilatkozat elfogadását a Képviselő-testület számára.  
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Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen! Más kérdés, javaslat? Ha nincs, akkor aki egyetért a 

szándéknyilatkozat kiadásával, kérem kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen! 

Egyhangúlag elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 6 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete Tiszacsege város helyi építési 

szabályzatáról szóló 16/2001. (XI.1.) önkormányzati rendelet módosítására irányuló 

szándéknyilatkozat elfogadására vonatkozó javaslatot – 6 fő igen szavazattal – elfogadta és 

az alábbi határozatot hozza: 
 

100/2024. (VII. 10.) KT. számú HATÁROZAT 

a Tiszacsege város helyi építési szabályzatáról szóló 16/2001. (XI.1.) önkormányzati 

rendelet módosítására irányuló szándéknyilatkozat elfogadásáról 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsege város helyi 

építési szabályzatáról szóló 16/2001. (XI.1.) önkormányzati rendelet módosítására irányuló 

szándéknyilatkozat elfogadására vonatkozó javaslatot és a következő döntést hozza: 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete Szeli Zoltán polgármestert és  

dr. Lajter Zoltán jegyzőt felhatalmazza arra, hogy a jelen határozat mellékletét képező 

– a Tiszacsege külterület 0892/9 helyrajzi számú ingatlan tekintetében, a helyi építési 

szabályzat vonatkozó előírása módosításra irányuló – nyilatkozatot aláírja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről jelen határozat 

megküldésével tájékoztassa a Magyar Telekom Nyrt. illetékes képviselőit. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

4. Napirendi pont 

 

Különfélék  

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Különfélékben valakinek? Ha nincs, akkor a mai ülést bezárom, mindenkinek 

megköszönöm a munkáját, további szép napot, viszontlátásra. 

 

 

K.m.f. 

 

 

Szeli Zoltán s.k. 

polgármester 

 Dr. Lajter Zoltán s.k. 

jegyző 

 


